



Dato: 27. oktober 2023 Fra/til: 12:00-13:30

Møteleder: Digitaliserings- og forvaltningsminister Karianne Tung Referent: Jesper Tangenes
Bæverfjord

Til stede: Digitaliserings- og forvaltningsminister Karianne Tung, KDD
Statssekretær Bjørg Sandkjær, UD
Statssekretær Ragnhild Sjoner Syrstad, KLD
Statssekretær Gunn Karin Gjøl, KDD
Viserektor for bærekraft Astrid Tonette Sinnes, NMBU/SDG Norge
Næringspolitisk direktør Per Øyvind Langeland, NHO
Direktør Kim N. Gabrielli, UN Global Compact Norge
Daglig leder Kathrine Sund-Henriksen, ForUM
Styreleder Margrete Bjørge Katanasho, LNU
Fungerende adm. direktør, Helge Eide, KS
Generalsekretær, Catharina Bu, FN-Sambandet
Finn Erlend Ødegård, Norges Bondelag
LO-sekretær Are Tomasgard, LO
Fylkesrådsleder, Siv Henriette Jakobsen, Viken

Referat fra møte i Topplederforum for bærekraftsmålene

Nr.	Sak og konklusjon	Ansvarlig og tidsfrist:
1.	Velkommen Møtet åpnes og informasjon om arbeidsprosessen i møtet og i etterkant av møtet gis.	
2.	Dagens tema: Ny Stortingsmelding for bærekraftsmålene Temaet for møte var regjeringens kommende bærekraftsmelding. Diskusjonen tok utgangspunkt i to overordnede problemstillinger: <ul style="list-style-type: none">- Hva bør en ny stortingsmelding fokusere på?- Hvordan kan samfunnet som helhet involveres og mobiliseres i meldingsarbeidet? Det var bred enighet i forumet om at man ønsker en konkret stortingsmelding som fokuserer på de målene Norge har størst forbedringspotensialet på. Videre ble	

	<p>det påpekt at meldingen ikke bør være en oppramsing av arbeid som uansett blir gjort og at det ikke er nødvendig med mange «Regjeringen vil punkter».</p> <p>Konteksten meldinga skrives i er relevant, og av større arbeid som pågår ble blant annet perspektivmeldingen og klimaplanen trukket frem.</p> <p>Dilemmaer og verdispørsmål bør inngå i meldingen, slik at den får et tversektorielt preg. Bærekraftsmålene Norge gjør det mindre bra på er preget av disse og uten å ta tak i dem, og å ta noen valg, blir det vanskelig å komme seg videre.</p> <p>Bærekraftsarbeidet nasjonalt må ses i sammenheng med Norges engasjement internasjonalt.</p> <p>Det er viktig med god dialog og involvering i arbeidet med meldinga. Arbeidet bør planlegges slik at innbyggere kan bli involvert i politikktutforming. Flere tok til orde for at et større søkelys på sosial bærekraft kan bidra til å øke mobiliseringen og engasjementet rundt meldingsarbeidet.</p>	
3.	<p>Avslutning</p> <p>Virksomhetene inviteres til å følge opp med omforente og skriftlig innspill til stortingsmeldingen for bærekraftsmålene.</p>	<p>Virksomhetene sender sine felles, skriftlig innspill til KDD innen 8. desember.</p> <p>KDD publiserer innspillene på regjeringen.no.</p>